Ratio concessionis.

§. 2. Siquidem, cum sicut accepimus, tria monasteria monachorum ordinis Cisterciensis, nempe sanctorum Vincentii, et Anastasii ad aquas Salvias urbis, sancti Bartholomæi Ferrariæ, sanctæ Mariæ Faventia ex maximis hinc Ecclesiæ temporibus nulli provincie ordinis præfati sint nunc unita; ad utilitatem vero, ac bonum eorundem monasteriorum, regularemque observantiam potius spectaret, ut illa provincie Romanæ uniremus, ac incorporaremus, quam sic separata, ac divisa in novam provinciam quodammodo erigissemus.

Tenor decreti super unione.

§. 3. Nos hinc ad procurandam felicem dictorum monasteriorum in via Domini progressum, suamque regularem disciplinam, quantum cum Domino possumus tuendam, omnique studio fovendam, de venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium episcoporum, et regularium negotiis præpositorum consilio præfata monasteria sanctorum Vincentii, et Anastasii ad aquas Salvias urbis, sancti

Bartholomæi Ferrariæ, et sanctæ Mariæ Faventia cum omnibus suis individuis, seu alumniis, bonis, domibus, juribus, et actionibus quibuscumque provincie Romanæ ordinis Cisterciensis præfati auctoritate apostolica tenore præsentium perpetuo unimus, jungimus, adnectimus, et incorporamus, ac unita, conjuncta, adnexa, et incorporata esse, et fore edicimus, et mandamus, ita ut deinceps cum aliis ejusdem provincie Romanæ monasteriis una dumtaxat provincia Romana constituatur absque nationum distinctione, et omnes monachi dictorum monasteriorum tamquam professi in dicta provincia censeantur, servata promiscue cum aliis ejusdem provincie monachis cujuslibet antiquitate, et dignitate, utque legibus, et superioribus ejusdem provincie, qui disciplinæ, et dictorum monasteriorum œconomia, nec non monachorum collocationi, guberniorum, et officiorum distributioni consulent, parere omnino debeant, auctoritate pariter, et tenore prædictis volumus, et decernimus.

§. 4. Ut insuper unio, et incorporatio hujusmodi cum omni possibili eorundem monachorum in via Domini progressu, ac commodo perficiatur, statuimus, ut capitulum provincie Romanæ, licet nondum elapso quinquennio per statuta, et constitutiones dictæ provincie auctoritate apostolica confirmatas præscripto, hoc anno post Pascha Resurrectionis consuetis, ac præscriptis diebus celebretur, in quo etiam vocales dictorum trium monasteriorum suffragium, seu vocem activam, et passivam ad instar ceterorum vocalium provincie Romanæ habeant; et ne ex hac ante tempus capituli convocatione invertatur methodus dictæ provincie servari solita, quod non convocetur novum capitulum post primum, ut supra celebrandum, nisi post sexennium, quodque deinceps, ut moris est, de quinquennio in quinquennio celebretur, ordinamus.